
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2018
Zimmerstutzen 1.30.14   Herren III

22 Starter am 08.04.2018 in SSV Hohholz

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1950 Huber, Jörg SSG Jura Altmühl 93   86   94   273 Ringe

2 1752 Weigl, Thomas SV Hohenstadt 90   88   92   270 Ringe

3 0030 Häring, Thomas SG 1433 Neumarkt 89   94   86   269 Ringe

4 1694 Meier, Josef SG Diespeck 86   88   94   268 Ringe

5 0075 Ulbrich, Jürgen SG Diespeck 89   89   90   268 Ringe

6 1737 Markart, Markus SG Diespeck 85   89   93   267 Ringe

7 1736 Heinlein, Harald SG Diespeck 92   84   90   266 Ringe

8 0028 Beck, Gerd SG Leinburg 90   89   87   266 Ringe

9 0076 Ulbrich, Werner SG Diespeck 86   91   88   265 Ringe

10 1953 Bauer, Ute SV Hohenstadt 91   87   87   265 Ringe

11 1956 Leikam, Jürgen KPFSG Hilpoltstein 89   90   86   265 Ringe

12 1751 Sperber, Günther SV Hohenstadt 88   88   88   264 Ringe

13 1738 Pfänder, Armin SG Diespeck 85   88   90   263 Ringe

14 0879 Hübner-Köhler, Sabine SSV Aischgrund
 85   87   86   258 Ringe

15 1755 Halfter, Uwe SSV SC-RH-HIP 82   88   86   256 Ringe

16 1948 Eckert, Reinhold HSG Windsbach 83   82   88   253 Ringe

17 1949 Meyer, Joachim HSG Windsbach 80   84   83   247 Ringe

18 0338 Gassenmeyer, Jürgen SSG Ansbach 85   82   79   246 Ringe

19 1952 Mogl, Peter SG Eibach 82   81   82   245 Ringe

20 1727 Bardel, Karl SSV Hesselberg 82   76   85   243 Ringe

21 1951 Regler, Alfred SSG Jura Altmühl 74   86   81   241 Ringe

22 1954 Bosch, Jürgen KPFSG Hilpoltstein 81   77   77   235 Ringe

NA 1955 Braunersreuther, Werner KPFSG Hilpoltstein 0   0   0   0 Ringe

NA 0045 Donabauer, Gilbert SSG Jura Altmühl 0   0   0   0 Ringe

NA 1947 Bauer, Ernst SG 1433 Neumarkt 0   0   0   0 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2018
Zimmerstutzen 1.30.16   Herren IV

12 Starter am 08.04.2018 in SSV Hohholz

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1960 Gumbrecht, Werner SSG Dynamit Fürth      84   91   92   267 Ringe

2 1779 Kellermann, Fritz SSV Aischgrund
 88   86   90   264 Ringe

3 1962 Klemm, Georg KPFSG Hilpoltstein 85   88   86   259 Ringe

4 0438 Pickel, Ernst FSG Lauf 85   87   86   258 Ringe

5 1768 Sieber, Albert PSG Altdorf 83   85   88   256 Ringe

6 1777 Weinberger, Karl-Heinz SSV Hesselberg 86   86   84   256 Ringe

7 1774 Beetz, Hans-Rainer SSG Dynamit Fürth      86   84   85   255 Ringe

8 1958 Moises, Günther HSG Windsbach 89   81   79   249 Ringe

9 1959 Kramer, Konrad SV Meiersberg 82   84   81   247 Ringe

10 0895 Sambach, Anneliese SV Hohenstadt 83   79   83   245 Ringe

10 1961 Hecht, Gerhard SG Trautskirchen 83   79   83   245 Ringe

12 1957 Häusler, Johann SG 1433 Neumarkt 79   75   73   227 Ringe

NA 1795 Stoß, Helmut Kgl. priv.FSG Anlauter... 0   0   0   0 Ringe

NA 1796 Moritz, Michael SSG Dynamit Fürth      0   0   0   0 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2018
Zimmerstutzen 1.30.14   Herren III, IV

7 Mannschaften  am 08.04.2018 in SSV Hohholz

1. SG Diespeck 1 799 Ringe
Meier, Josef   86     88     94   268 Ringe

Ulbrich, Werner   86     91     88   265 Ringe

Heinlein, Harald   92     84     90   266 Ringe

2. SV Hohenstadt 1 799 Ringe
Weigl, Thomas   90     88     92   270 Ringe

Sperber, Günther   88     88     88   264 Ringe

Bauer, Ute   91     87     87   265 Ringe

3. SG Diespeck 2 798 Ringe
Markart, Markus   85     89     93   267 Ringe

Ulbrich, Jürgen   89     89     90   268 Ringe

Pfänder, Armin   85     88     90   263 Ringe

4. HSG Windsbach 1 749 Ringe
Eckert, Reinhold   83     82     88   253 Ringe

Meyer, Joachim   80     84     83   247 Ringe

Moises, Günther   89     81     79   249 Ringe

5. SSG Dynamit Fürth 1 522 Ringe
Beetz, Hans-Rainer   86     84     85   255 Ringe

Gumbrecht, Werner   84     91     92   267 Ringe

Moritz, Michael     0       0       0   0 Ringe

6. KPFSG Hilpoltstein 1 500 Ringe
Bosch, Jürgen   81     77     77   235 Ringe

Braunersreuther, Werner     0       0       0   0 Ringe

Leikam, Jürgen   89     90     86   265 Ringe

7. SG 1433 Neumarkt 1 496 Ringe
Häusler, Johann   79     75     73   227 Ringe

Häring, Thomas   89     94     86   269 Ringe

Bauer, Ernst     0       0       0   0 Ringe
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